附件6：

安徽省生源地信用助学贷款还款确认书
                    经办农村合作金融机构（贷款人）：

    本人在                  （高校全称）就学期间，共向贵单位申请助学贷款    笔，总计借款金额（人民币大写）（                      ）元，详见下表（单位：元）：

	借款合同

编号
	借款金额
	借款日期
	借款到

期日
	贷款余额
	按月还款

起始年月
	月还款金额

	合计

现本人已顺利完成学业，毕业后保证按《安徽省生源地信用助学贷款合同》的约定，按期归还借款本金和利息，特此确认。

还款确认人（借款人签字）：                     学生证号：

身份证号码：            户籍所在地：           联系地址：

邮政编码：              联系电话：

就业单位：              就业单位地址：

邮政编码：              联系电话：

    贷款人（盖章）：         经办人（签字）：

联系地址：              邮政编码：             联系电话:

学校证明：

                    （借款人）在上述还款确认书中填写内容属实，特此证明。

    学校签章：                  经办人（签字）：

                                                 日期：    年  月  日